prasvertit giaeeao" ioyo; ¿op*vo() ^ ^ 
hominibus factum usque ad mortem descendió L I V c . 24. 
I 2; t Verbum Dei (in cruce) per divinam e s t e — 
nuu^ (1), nt quídam e senioribus . 
gavit duos popules ad unum Deum » 1. V. c. l i - n . * , 
bum Dei, quod nobis dixit, diligite mímicos vestios^ ipse 
hoT fecit in cruce» 1. I I I . c. 18. n. 5; «Verbum Dei sue 
sanguine nos redemit, et in Eucharistia. ealicem ^ ^ 
»em panem sunm corpus confirmavit, ^ ^ 

S & i ^ S K S S S « : 

„ i t , nisi fort, ¡ p » « * « ' » » « ' ' I « ™ 

• • t r ^ - - » f n s l ~ 

^ J — I , . • ¿ ™ Í I » 

eo quod Irenaeussane alteram et alteram ^ t ^ h r 
substantia*, si boc nomine designate natuia et es 

I V c 2. n. 2; c. 14. n. 1 - 3 . Blaspbemum ergo d.c.t Ir 
naeus dnas in c U statnere substantias per se subsi-

, 1) « , Atbanas. e , , ad Adel th. n.7. T . I . P. P- ^ ^ 

1 . -•-, -n j r , » TOT «T %•«« • ; O 

stentes sen hypostases; ac proinde unam affirmat hyposta-
sin divinae et humanae assumptae naturae in Christo, quae 
est ipsa formula a Cyrillo et ceteris deinceps Patribus et 
Conciliis contra divisionem Nestorii consecrata. Cf. 1. I I I . 
c. 21. n. 4. Sed de hae ecclesiastica formula et de hoc modo 
ennntiandi et explicandi unitatem Christi ontologicam, quo-
modo apud BS. PP. se habeat, inferius dicemns. 

Gemina plane superioribu3 praesto essent ex Tertullia-
no, si limites praefixi permitterent. Universalis et aposto-
licae fidei regulam praestruit suis demonstrationibus de 
Praescript. c. 13; cont. Prax. 0.2; de veland. virgin, c. 1. Iam 
ipso modo, quo symbolum ennntiat, evidentius vero dccla-
rationibus veritatum, quae in eo comprebenduntur, demon-
strat aeqne ac lrenaeus omnium fidelium II ' et ineuntis 
III'1 saeculi professionem eiusdem unitatis Christi Dei-ho-
minis, de qua nunc agimus. 

Inspiciatur regnla ipsa, a quae ab initio Evangelii de-
cucnrrit » (cont. Prax. 2), a quae a Christo instituta nullas 
habet apud nos quaestione's, nisi qnas haereses inferunt, 
ct quae haereticos faciunt » (Praescript. 13). a Regula est 
autem fidei... qua creditur, unum omnino Deum esse... qui 
omnia produxit per Verbum suum.... id Verbum, Filium eius 
appellatum, in nomine Dei varie visum patriarchis po-
stremo delatum ex Spirita Patris Dei et virtute in Virgi-
nem Mariani carnem factum in utero eius, et ex ea natum 
egis3e (h. e. sese exbibuisse, fuisse) Iesum Christum, exinde 
praedicasse... fixum cruci, tertia die resnrrexisse » (Prae-
script. 1. c.). Hic vides praedicata omnia humana pertinere 
ad ipsum Verbum. Ita pariter cont. Prax. 1. c.: a Unicum 
quidem Deum crediinus sub hac tamen dispensatione, quam 
oeconomiam dicinius, ut unici Dei sit et Eilius Sermo 
(ó /.oyo;) ipsius, per quem omnia facta sunt et sine quo 
factum est nihil. Huuc missum a Patre in Virginem, et ex 
ea natum hominem et Deum, Filium horainis et Filium Dei, 
et cognominatum Iesum Christum, hunc passum, hunc mor-
tuum. r Avverte illa praedicata ahominem et Deum» cum re-
liquis referri ad subieetum a hunc; » scilicet Verbum sive 
Sermo ex Virgine natus est homo et Deus etc. Tertulliani 
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declarations videcont. Prax. cc. 15. 16. 27. 29. Praesertim 
legatur disputatio praeclara c. 27, cuius conelusio est: a vi-
demus duplicem statura non confusimi seel coniunctum in 
una persona (1) Deum et hominem. »